特徴
構造図　　Construction figure
表面印字　　Surface marking
EXT-TypeⅡ/20276 LF
識別　　Identification
電子機器ロボット用ケーブル
Electronic equipment robot cable
テープ

認　証 Certification
適合規格 Applicable standard
形式記号 Official symbol
定格電圧 Voltage rating
定格温度 Temperature rating
導　　体 Conductor
難 燃 性 Flame rating
UL AWM
UL 758
UL STYLE 20276
30V
80℃
UL 758
VW-1
cUL AWM
CSA C22.2 No.210
CSA AWM ⅡA/B
30V
80℃
CSA C22.2 No.210
FT1 RoHS
対象規格
Features
UL、cUL共用汎用ロボットケーブル。
（カテゴリー ： AVLV2、AVLV7）
UL VW-1、cUL FT1の難燃対応。
耐油耐熱難燃柔軟性ビニル材料を使用。
Robot cable with UL and cUL.

認　証 Certification
適合規格 Applicable standard
形式記号 Official symbol
定格電圧 Voltage rating
定格温度 Temperature rating
導　　体 Conductor
難 燃 性 Flame rating
UL AWM
UL 758
UL STYLE 20276
30V
80℃
UL 758
VW-1
cUL AWM
CSA C22.2 No.210
CSA AWM ⅡA/B
30V
80℃
CSA C22.2 No.210
FT1
UL、cUL共用汎用ロボットケーブル。
（カテゴリー ： AVLV2、AVLV7）
UL VW-1、cUL FT1の難燃対応。
耐油耐熱難燃柔軟性ビニル材料を使用。
耐ノイズ性に優れております。
Robot cable with UL and cUL.
（Category : AVLV2, AVLV7）
Flame resisting : UL VW-1, cUL FT1.
Oil, heat, flame resistant and flexible PVC
material is used.
Excels in the noise resistance.
●
●
●
●
●
●
●
●
表面印字
○内数字は識別表1の対番を示す。 Figures ○ indicate pair number in the identification table 1.
特許第2538729号　高性能汎用ロボットケーブル
※1Pは空×桃とします。
RoHS対応品
対象規格
18 19
EX
T-

認　証 Certification
適合規格 Applicable standard
形式記号 Official symbol
定格電圧 Voltage rating
定格温度 Temperature rating
導　　体 Conductor
難 燃 性 Flame rating
UL AWM
UL 758
UL STYLE 2517
300V
105℃
UL 758
VW-1
cUL AWM
CSA C22.2 No.210
CSA AWM ⅡA/B
300V
105℃
CSA C22.2 No.210
FT1
Features
RoHS
UL、cUL共用汎用ロボットケーブル。
（カテゴリー ： AVLV2、AVLV7）
UL VW-1、cUL FT1の難燃対応。
耐油耐熱難燃柔軟性ビニル材料を使用。
Robot cable with UL and cUL.
（Category : AVLV2, AVLV7）
Flame resisting : UL VW-1, cUL FT1.
Oil, heat, flame resistant and flexible PVC
material is used.
●
●
●
●
●
●
識別　　Identification
表面印字　　Surface marking
－300V EXT-Ⅱ TAIYO □□AWG LF E67647 　　AWM 2517 105℃ VW-1 　　 AWM ⅡA/B 105℃ 300V FT1－
Y/G
赤 白
黒
4E
Y/G 白
黒
3E
白
黒
2C
6C
2
3
6
5
4
1
10C
6
1
10
9
8
7 5
4
3

認　証 Certification
適合規格 Applicable standard
形式記号 Official symbol
定格電圧 Voltage rating
定格温度 Temperature rating
導　　体 Conductor
難 燃 性 Flame rating
UL AWM
UL 758
UL STYLE 2517
300V
105℃
UL 758
VW-1
cUL AWM
CSA C22.2 No.210
CSA AWM ⅡA/B
300V
105℃
CSA C22.2 No.210
FT1
－300V EXT-Ⅱ TAIYO □□AWG LF E67647 　　AWM 2517 105℃ VW-1 　　 AWM ⅡA/B 105℃ 300V FT1－
Y/G
赤 白
黒
4E
Y/G 白
黒
3E
白
黒
2C
6C
2
3
6
5
4
1
10C
6
1
10
9
8
7 5
4
3

認　証 Certification
適合規格 Applicable standard
形式記号 Official symbol
定格電圧 Voltage rating
定格温度 Temperature rating
導　　体 Conductor
難 燃 性 Flame rating
UL AWM
UL 758
UL STYLE 2501
600V
105℃
UL 758
VW-1
cUL AWM
CSA C22.2 No.210
CSA AWM ⅡA/B
600V
105℃
CSA C22.2 No.210
FT1
－600V EXT-Ⅱ TAIYO □□AWG LF E67647 　　AWM 2501 105℃ VW-1 　　 AWM ⅡA/B 105℃ 600V FT1－
13E（12C＋1E）
4E
2
14
3
512
611
710
89
Y/G
2
1
3
Y/G
○内数字は黒色絶縁体上の白色ナンバリングを示す。
／Figures in ○ indicate white numbering on black insulator.
※Y/G線は緑地に黄色の3本埋込色帯（40％～60％）となります。
※Y/G indicates green core with yellow stripe（40～60％）.
販売標準長 Standard sale length
100m

認　証 Certification
適合規格 Applicable standard
形式記号 Official symbol
定格電圧 Voltage rating
定格温度 Temperature rating
導　　体 Conductor
難 燃 性 Flame rating
UL AWM
UL 758
UL STYLE 2501
600V
105℃
UL 758
VW-1
cUL AWM
CSA C22.2 No.210
CSA AWM ⅡA/B
600V
105℃
CSA C22.2 No.210
FT1
Features
販売標準長 Standard sale length
100m
（切断販売が可能なサイズもございます。詳細は窓口にお問い合わせ
下さい。）
100m
（There are sizes that can be the cutting sales, too. Please
inquire of Sales Department.）.
対象規格
RoHS
●電流減少係数（周囲温度の場合）／Adjustment factors（at ambient temperature）
●電流減少係数（多条布設の場合）／Adjustment factors（for multiple-line laying）
電 線 数 No. of condoctors
電流減少係数 Adjustment factors
2～3
0.70
4
0.63
5～6
0.56
7～15
0.49
16～40
0.43
61～
0.34
41～60
0.39
周 囲 温 度 Ambient temperature（℃）
電流減少係数 Adjustment factors
30
1.00
40
0.93
50
0.86
60
0.77
70
0.68
80
0.58
90
0.45
100
0.26
Allowable ampacity
UL、cUL共用汎用ロボットケーブル。
（カテゴリー ： AVLV2、AVLV7）
UL VW-1、cUL FT1の難燃対応。
耐油耐熱難燃柔軟性ビニル材料を使用。
Robot cable with UL and cUL.

認　証 Certification
適合規格 Applicable standard
形式記号 Official symbol
定格電圧 Voltage rating
定格温度 Temperature rating
導　　体 Conductor
難 燃 性 Flame rating
UL AWM
UL 758
UL STYLE 2501
600V
105℃
UL 758
VW-1
cUL AWM
CSA C22.2 No.210
CSA AWM ⅡA/B
600V
105℃
CSA C22.2 No.210
FT1
Features
販売標準長 Standard sale length
100m
（切断販売が可能なサイズもございます。詳細は窓口にお問い合わせ
下さい。）
100m
（There are sizes that can be the cutting sales, too. Please
inquire of Sales Department.）.
RoHS
Allowable ampacity
●電流減少係数（周囲温度の場合）／Adjustment factors（at ambient temperature）
●電流減少係数（多条布設の場合）／Adjustment factors（for multiple-line laying）
電 線 数 No. of condoctors
電流減少係数 Adjustment factors
2～3
0.70
4
0.63
5～6
0.56
7～15
0.49
16～40
0.43
61～
0.34
41～60
0.39
周 囲 温 度 Ambient temperature（℃）
電流減少係数 Adjustment factors
30
1.00
40
0.93
50
0.86
60
0.77
70
0.68
80
0.58
90
0.45
100
0.26
UL、cUL共用汎用ロボットケーブル。
（カテゴリー ： AVLV2、AVLV7）
UL VW-1、cUL FT1の難燃対応。
耐油耐熱難燃柔軟性ビニル材料を使用。
耐ノイズ性に優れております。